СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ №115
Внеочередной двадцать пятой сессии

17 марта 2023 г                                                                      с.Новогандичево

О внесении изменений в решение двадцать третьей сессии

Совета депутатов Гандичевского сельсовета шестого созыва от 27.12.2022 г №106 «О бюджете Гандичевского сельсовета Убинского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции изменения решения №114 от 22.02.2023 г.; №115 от 17.03.2023 г.)
   На основании п.3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение двадцать третьей сессии Совета депутатов Гандичевского сельсовета шестого созыва от 27.12.2022 г №106 «О бюджете Гандичевского сельсовета Убинского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции изменения решения №114 от 22.02.2023 г.; №115 от 17.03.2023 г.) следующие изменения:
1.1. В подпункт 1 пункта 1 статьи 3  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» приложения №2 в прилагаемой редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению;
1.2.
В подпункт 2 пункта 1 статьи 3  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» приложения №3 в прилагаемой редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению;

1.3. В пункт 2 статьи 3  ведомственная структура расходов бюджета Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов приложения №4 в прилагаемой редакции согласно приложению №3 к настоящему Решению;
1.4. В пункт 1 статьи 7 источники финансирования дефицита бюджета Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов приложения №7 в прилагаемой редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению;

2.
Опубликовать Решение в печатном органе «Вестник Гандичевского сельсовета».

3.
Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района

Новосибирской области

_________________В.В.Архипов

	Глава Гандичевского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

________________  Л.А.Паршина

2